附件1

浙江省教育厅办公室关于中国民用航空飞行学院在浙江省普通高校本科生中招收飞行学员的通知
各本科院校：

为适应我国民航事业发展的形势和需要，发挥高等学校在民航人才培养方面的作用和优势，根据原国家教委《关于中国民航在大学毕业生和在校生中招收飞行学生的通知》（教学﹝1993﹞1号）精神，现就中国民用航空飞行学院在我省普通高校本科生中招收飞行学员的有关工作通知如下：

1、 中国民用航空飞行学院飞行技术专业可在我省普通高等学校本科二、三年级学生和毕业学生中招收飞行学员。被选招的在校学生转入中国民用航空飞行学院飞行技术专业学习，由省教育厅办理转学手续。
2、 被选招的学生因身体、技术等原因不宜继续飞行学习的，由中国民用航空飞行学院安排转入该校民航相近专业学习，毕业后自主择业。

3、 中国民用航空飞行学院组织实施飞行学员选拔工作。经选招合格后转入中国民用航空飞行学院飞行技术专业学习。具体程序见“中国民用航空飞行学院网站”（http://www.cafuc.edu.cn）及中国民用航空飞行学院所发宣传材料（详见附件）。

4、 各高校要大力配合，在适龄学生中进行广泛宣传，使每个有可能成为民航飞行员的同学都有机会接受挑选，为我国民航事业培养更多更好的飞行技术专业人才。
浙江省教育厅办公室
2013年10月18日